



Årsberetning ungdomsgruppa Isafold 2010

 Isafold U.gruppemøtereferat Nr. 1 / 2010	Dato: 20.01.10
	Tilstede:

Vi valgte leder og nestleder. Leder ble Kari Egelandstal med 8 stemmer og nestleder ble Lisbeth Krogedal med to stemmer.


Janette serverte taco, og vi satt opp forslag til hva vi vil gjøre det kommende året.

 Isafold U.gruppemøtereferat Nr. 2 / 2010	Dato: 17.02.10
	Tilstede: Guro Woster, Ida Egeland, Kari Egelandstal, Janette Vagle, Cecilie Sørbø og Lisbeth Krogedal

Årets andre møte ble holdt hos Guro kl 19.00. Vi avholdt ett nytt valg siden det første valget ikke ble godkjent. Av de fem som deltok på møte hadde fire av oss stemmerett. Det var bare meg Lisbeth Krogedal som stilte til valg som leder så dette ble enstemmig vedtatt. Janette stilte som nestleder og ble også enstemmig vedtatt.


Vi snakket litt om gymkhana, men fant ut at det kanskje kom litt brått på.

Vi ble enige om at neste møte blir 10. mars kl 19.00. Hos Lisbeth.


 Isafold U.gruppemøtereferat Nr. 3 / 2010	Dato: 10.03.10
	Tilstede: Guro Woster, Janette Vagle og Lisbeth Krogedal

Vi var hos Lisbeth og satte opp aktiviteter vi skal gjøre fremover på møtene. Vi var kun 3 stk så vi satte bare opp noen forslag og ble enige om at vi skulle ha samme tema på neste møte slik at det kanskje kom flere med andre forslag.


Vi ble enige om at neste møte skulle være Onsdag 7 april kl 19.00. Hos Lisbeth

 Isafold U.gruppemøtereferat Nr. 4 / 2010	Dato: 07.04.10
	Tilstede: Guro Woster, Janette Vagle og Lisbeth Krogedal


Vi prøvde igjen med planlegging av aktiviteter, men det ble kun de samme 3 som deltok på møte, så satte bare opp det vi ville gjøre fremover pluss vi hadde noen aktiviteter som ble foreslått på et møte i Januar. Vi satte opp aktiviteter, datoer og hvor det skulle være og sendte det til –eva slik at hun kunne legge det ut på hjemmesiden.

 Isafold U.gruppemøtereferat Nr. 5/ 2010	Dato: 04.05.10
	Tilstede: Guro Woster Janette Vagle og Lisbeth Krogedal


Vi red på tur i Eikelandskogen. Vi hadde invitert Villingus ungdomsgruppe, men på grunn av at det var en ukedag ble det litt sent for dem med tanke på ferje. Til tross for at vi kun var 3 stk på rideturen hadde vi en fin tur.

 Isafold U.gruppemøtereferat Nr. 6/ 2010	Dato: 16.06.10
	Tilstede: Janette Vagle Ine Hegdal Ida Egeland og Lisbeth Krogedal


Vi var hos Lisbeth og grilltet som avslutning før sommeren. Vi var litt flere på dette møte og koste oss med grilling, chips og snop.

 Isafold U.gruppemøtereferat Nr. 7 / 2010	Dato: 08.09.10
	Tilstede: Guro Woster Janette Vagle Ine Hegdal Kaisa Hannila Kari Egeland Ida Egeland Thonje Tjøswaag og Lisbeth Kogedal

Vi var hos Ine der vi lagde liste med sanger vi ville ha på stevner. Vi var ganske mange denne gangen noe som var veldig kjekt ettersom vi kun har hvert 3 stk på de fleste møter. Vi hadde det kjempe kjekt, og Thonje hadde med seg kake, så det ble kake, is og brus. En kjekk samling.

 Isafold U.gruppemøtereferat Nr. 8 / 2010	Dato: 06.10.10
	Tilstede: Guro Woster Janette Vagle og Astrid Faret

Jeg var ikke med på dette møte fordi det krasjet med styremøte, men har fått referat av Janette Vagle. De så film og spiste is.

 Isafold U.gruppemøtereferat Nr. 9 / 2010	Dato: 24.11.10
	Tilstede: Guro Woster Janette Vagle og Lisbeth Kogedal

Vi skulle egentlig ha mimrekveld med bilder og film, men siden det kun var meg, Guro og Janette som var tilstede brukte vi møte til å lage quiz som vi skulle ha på Isafold sitt juleball.